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Söndagen 2 juni finns det möjlighet att 
följa med på en mat- och vinvandring i 
Pierrefeu. 

Ett återkommande populärt 
evenemang i ett av Provence många 
vindistrikt, som sedan 2013 är en egen 
appellation.

Mat- och vinvandring

För alla er som gillar mat, vin och vänner 
väntar en trevlig och originell möjlighet 
den 2 juni. Följ med på den årliga mat- och 

vinvandringen, Balades Gourmandes, som äger 
rum i Pierrefeu. Rivieraklubben har ett antal 
biljetter till detta event. Pierrefeu, eller Pierre-
feu-du-Var som det egentligen heter, ligger i de-
partementet Var, ungefär en mil norr om Hyères 
och några kilometer från motorvägen A 57.   

Detta är den fjortonde gången Balades Gour-
mandes hålls i Pierrefeu. Förra året var det cirka 
400 deltagare. Man kan tro att med så många 
deltagare blir det trängsel, men det hela var 
mycket välorganiserat och föredömligt uppde-
lat i grupper. Rivieraklubbens deltagare utgör 
en egen grupp och om man vill kan man få pre-
sentationen av viner och mat på engelska. 

Det här är konceptet: Man promenerar längs 
en mindre väg som vindlar mellan skogsdung-
ar och vinfält. Med jämna mellanrum kommer 
man till en station där man får provsmaka en 
rätt som ingår i en traditionell fransk måltid. 
Till varje rätt erbjuds flera av de lokala Pierre-
feu-vinerna, anpassade till den mat som serve-
ras och så mycket man vill (och kan) dricka. Vid 
den första stationen är det apéro med tilltugg, 
vid nästa förrätt, sedan huvudrätt och därefter 

ost. Det gäller att inte äta för mycket vid första 
stationen, man måste orka gå hela vägen.

Vandringen avslutas vid utgångspunkten som 
också är den sista stationen, Château de la 
Gordonne, med kaffe och efterrätt. Här finns 
också en butik där man kan köpa vinerna som 
serverats under vandringen. Promenaden och 
måltiderna ger också tillfälle att träffa andra 
klubbmedlemmar, under gemytliga former. För 
att ytterligare höja stämningen spelas det musik 
på flera ställen under vandringen. Hela sträckan 
tar ett par timmar och vandringen är inte sär-
skilt svårgången om man inte har några särskil-
da problem med rörligheten.

Mat- och vinvandringen i Pierrefeu går 
att boka på Rivieraklubbens hemsida –  
Aktiviteter – Program. Den kostar 90 euro, vil-
ket inkluderar mat och vin vid alla stationer.  
Sista anmälningsdag är den 25 maj.

Vinerna från Pierrefeu har appellatio-
nen AOP Côtes de Provence Pierrefeu,  
en underappellation till Côtes de Provence. Ap-
pellationen kom till 2013, och beslutet om en 
egen appellation påverkade säkert vinodlarna 
att organisera Balades Gourmandes. För den 
som vill veta mer om vindistriktet Pierrefeu, 
och om alla andra viner från Provence, finns 
en bra bok på svenska. Det är Göran Bomans  
Provence – Vita, röda och även roséviner som 
kom ut 2018 och även finns översatt till engelska. 
Boken finns att köpa i Rivieraklubbens Butik på 
hemsidan. En ”lagom” svårläst bok där både vin- 
experten och amatören kan hitta något.
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Ett av Rivieraklubbens 
populäraste 
evenemang, följ med 
på en musikalisk 
vinvandring i 
Pierrefeu-du-Var och 
smaka på vin och mat 
från Provence. 
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Rivieraklubbsmedlemmar pustar ut 
vid en matstation under ”Balades Gourmandes 
à Pierrefeu”. Foto: Eva Lindholm
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